
— 8 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2003 r. Nr 19

Inspektorat Wojskowej Ochrony Przeciwpożarowej

203

DECYZJA Nr 324/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 1 grudnia 2003 r.

w sprawie określenia terytorialnego zasięgu działania delegatur Wojskowej Ochrony Przeciwpożarowej

Na podstawie § 2 pkt 7 i 14 rozporządzenia Rady

Ministrów dnia 9 lipca 1996 r. w sprawie szczegółowe-

go zakresu działania Ministra Obrony Narodowej

(Dz. U.  Nr 94, poz. 426) postanawia się, co następuje:

1. Dla delegatur Wojskowej Ochrony Przeciwpoża-

rowej ustala się następujący terytorialny zasięg działania:

1) Delegatura WOP w Bydgoszczy — województwo

kujawsko-pomorskie i łódzkie;

2) Delegatura WOP w Gdyni — województwo

pomorskie;

3) Delegatura WOP w Krakowie — województwo

małopolskie, śląskie i świętokrzyskie;

4) Delegatura WOP w Lublinie — województwo lu-

belskie i podkarpackie;

5) Delegatura WOP w Olsztynie — województwo

warmińsko-mazurskie i podlaskie;

6) Delegatura WOP w Poznaniu — województwo

wielkopolskie;

7) Delegatura WOP w Szczecinie — województwo

zachodniopomorskie;

8) Delegatura WOP w Warszawie — województwo

mazowieckie;

9) Delegatura WOP we Wrocławiu — województwo

dolnośląskie i opolskie;

10) Delegatura WOP w Zielonej Górze — wojewódz-

  two lubuskie.

2. Decyzja wchodzi w życie po upływie 14 dni od

dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Poz. 203, 204

Departament Kadr i Szkolnictwa Wojskowego

204

DECYZJA Nr 326/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 4 grudnia 2003 r.

w sprawie uruchomienia celowego funduszu nagród dla pracowników wynagradzanych na podstawie

Ponadzakładowego Układu Zbiorowego Pracy dla Wojskowych Jednostek Organizacyjnych Sfery Budżetowej

Za wysokie zaangażowanie w realizacji zadań na

rzecz obronności kraju wyrażam podziękowanie i przy-

dzielam do dyspozycji niżej wymienionym osobom

funkcyjnym środki z celowego funduszu nagród z prze-

znaczeniem na nagrody dla pracowników zajmujących

stanowiska kierownicze w jednostkach (instytucjach)

wojskowych oraz innych wyróżniających się pracowni-

ków wynagradzanych wg Ponadzakładowego Układu

Zbiorowego Pracy dla Wojskowych Jednostek Organi-

zacyjnych Sfery Budżetowej:

1) Szefowi Sztabu Generalnego Wojska Polskiego

— 15 000,00 zł.;

2) Dowódcy Wojsk Lądowych — 101 400, 00 zł.;

3) Dowódcy Wojsk Lotniczych i Obrony Powietrznej

— 32 000,00 zł.;

4) Dowódca Marynarki Wojennej — 18 000,00 zł.;

5) Dowódca Garnizonu Warszawa — 16 000,00 zł.;

6) Dowódca Jednostki Wojskowej 2305 — 6 500,00 zł.

Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia,

z mocą obowiązującą od dnia podpisania.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński




